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INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO AMAPA

PRO-REITORIA DE EXTENSAO

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO AMAPA,

através da Pro-Reitoria de Extensdo, no uso de suas atribuigdes legais, tendo em vista o processo de

selecdo de alunas para ingresso no Curso de Empreendedorismo e Gestdo de Negocios para

mulheres vinculado ao Projeto Rede Brasil Mulher, instituido pelo Decreto n°® 9.223, de 06 de

dezembro de 2017, torna publica a Convocacdo 21 (para matricula) das candidatas do cadastro

reserva do Campus Avangado Oiapoque para preenchimento das vagas remanescentes na 3% turma.
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Campus: Avancado Oiapoque

Matricula: 9 a 11 de outubro/2018

(Registro Escolar)
Nome

EDIENE SILVA MORAES
VANESSA AMORIN SOUSA

HELIANA MONTEIRO DE ABREU

MARIA CERLANY DE JESUS LIMA DA SILVA
DEBORA DE OLIVERA BARBOSA
EDVANIA RAPOSO ARAUJO

MARIA DE JESUS DE VILHENA
FRANCISCA SALES

JANI ALCIMARA SANTOS DE OLIVEIRA
LUCILEIA ARAUJO DE SOUSA SOARES
JORGIANE DA SILVA SOUZA

JEANE DE FREITAS MELO

MARIA DARLETE GONCALVES DE JESUS
RAIMUNDA PEREIRA DE QUEIROZ
TIFFANY GORGONHA DE ASSUNCAO
FABRICIANA RODRIGUES DA CONCEICAO
JOICE MOREIRA DA SILVA

ALISSA AQUINO DA SILVA

TAMIRES DE OLIVEIRA AMORIM
ANTONIA PATRICIA DA SILVA PEREIRA
JANAINA OLIVEIRA SOUZA

ANTONIA FERREIIRA DOS SANTOS COSTA
JAMILE VAZ NUNES

MARCIA SOUSA DOS ANJOS

Pontuacao

28
28
28
28
28
28
27
27
27
27
27
26
26
26
26
26
26
26
25
25
25
24
24
24

Situacao
Cadastro Reserva
Cadastro Reserva
Cadastro Reserva
Cadastro Reserva
Cadastro Reserva
Cadastro Reserva
Cadastro Reserva
Cadastro Reserva
Cadastro Reserva
Cadastro Reserva
Cadastro Reserva
Cadastro Reserva
Cadastro Reserva
Cadastro Reserva
Cadastro Reserva
Cadastro Reserva
Cadastro Reserva
Cadastro Reserva
Cadastro Reserva
Cadastro Reserva
Cadastro Reserva
Cadastro Reserva
Cadastro Reserva
Cadastro Reserva



INSTITUTO
FEDERAL

Amapéa

184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199

SERVICO PUBLICO FEDERAL

74>

MULHER

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO AMAPA
PRO-REITORIA DE EXTENSAO

VANESSA FEITOSA GOMES
SAYONARA DA SILVA GONCALVES
ARIANE ANICA GOMES

LUANA DA CONCEICAO DE JESUS
NEICIMARA BRITO GOMES

ALINE COSTA ALMEIDA

ALANA COSTA ALMEIDA

JACIARA OLIVEIRA DOS SANTOS
NAZARE CRISTIANE DA SILVA MALCHER
JULIANA CRISTINA PEIXE VIEIRA
ANNICK LISSA MIRANDA E SOUZA
BENALIA IOIO LEONCIO

ANNE CAROLINE MACIEL DA SILVA
ROSANA DA SILVA PEREIRA

JANAINA DE DEUS VILHENA

ANGELICA PEREIRA SANTIAGO

ERIKA DA COSTA BEZERRA
Pro-Reitora de Extensdo
Portaria n® 439/2014/GR/IFAP
* Versao Original Assinada

24
24
24
23
22
22
22
21
20
20
20
20
19
19
18
18

Cadastro Reserva
Cadastro Reserva
Cadastro Reserva
Cadastro Reserva
Cadastro Reserva
Cadastro Reserva
Cadastro Reserva
Cadastro Reserva
Cadastro Reserva
Cadastro Reserva
Cadastro Reserva
Cadastro Reserva
Cadastro Reserva
Cadastro Reserva
Cadastro Reserva
Cadastro Reserva

Macapé/AP, 08 de outubro de 2018.



